NABER

EVENT AND PRINT

16 Februari 2021

Senior Manager
Malasia Best Practices Resources Centre (MyBPRC)
Malaysia Productivity Corporation (MPC)

Puan Nur Hanim Binti Abd. Ghani

PER: 2 ARTIKEL UNTUK PROGRAM PEMBANGUNA KAPASITI VENDOR-

MED (PPKV)

Adalah kami dengan hormatnya merujuk kepada perkara di atas dan berikut
adalah tawaran sebutharga untuk perhatian pihak Puan.

Item

Deskripsi

Kuantiti

Harga Seunit
(RM)

Jumlah

Tawaran diberi untuk Program
Pembangunan Kapasiti Vendor-
Med adalah:-

Penulisan artikel penuh,
Penyelidikan,
Mentranskripsikan, Editing &
Proof-reading untuk 2 artikel
Program Pembanguna
Kapasiti Vendor-Med
Mereka bentuk / layout dan
infografik

Satu artikel penuh; Penulisan,
Penyelidikan,
Mentranskripsikan, Editing &
Proof-reading untuk 3 artikel

Mereka bentuk / layout dan
infografik

5
setiap m/s

2 artikel

3m/s

3ml/s

556

2,000

556

1,300

5,560.00

4,000.00

1,668.00

3,900.00

Jumlah Keseluruhan

15,128.00

Semoga tersebut harga diatas mendapat perhatian dan kelulusan dari pihak Puan.
Sebarang pertanyaan boleh dibuat dengan menghubungi nombor dibawah, terima

kasih.

Yang benar,
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